
UCHWAŁA NR LXXVI/1545/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie nadania nazwy Staropolskiego Okręgu Przemysłowego rondu w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2023 r., póz. 40 ze zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Rondu, położonemu u zbiegu ulic: K. Olszewskiego i K. Morawieckiego, nadaje się nazwę
Staropolskiego Okręgu Przemysłowego. Zapis skrócony nazwy ronda: Staropolskiego Okręgu Przemysłowego,
zapis nazwy w systemie informatycznym: Staropolskiego Okręgu Przemysłowego.

2. Usytuowanie oraz przebieg ronda, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny stanowiący
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewopąicząey Rady Miasta
KieTpe

zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. póz. 572 art. l

Id: 74FB96AC-AC70-4A56-A78D-6F66288A0421. Uchwalony Strona



O
ls
ze
w
sk
ie
go

O
ls
ze
w
sk
ie
go

Morawieckiego

Morawieckiego

Morawieckiego

Morawieckiego

Załącznik graficzny

do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie nadania nazwy rondu w Kielcach

S
ta

n
is

ła
w

a 
S

ta
rk

eg
o

Ig
n

ac
eg

o
 Ł

u
ka

si
ew

ic
za

T
o

m
as

za
 R

u
śk

ie
w

ic
z a

              rondo 

       Staropolskiego

Okręgu Przemysłowego

mapa, stan na 05.05.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FB96AC-AC70-4A56-A78D-6F66288A0421. Uchwalony Strona 1


